
 

ZARZĄDZENIE Nr 200/2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 29 maja 2017 r. 
 
 
w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu 
mieszkalnego należącego do zasobu mieszkaniowego gminy. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu 
cywilnego (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1610), oraz § 8 Uchwały nr XXIV/128/2017 Rady 
Miejskiej w Górznie z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta i Gminy Górzno na lata 2017-2022, 
zarządzam, co następuje:  

 
 

§ 1. Ustalić stawkę bazową czynszu na 3,00 zł/ 1 m2 w zasobach mieszkaniowych gminy. 
 

§ 2. Na podstawie § 8 ust. 2 uchwały nr XVIII/106/2008 Rady Miejskiej w Górznie z dnia                    
27 stycznia 2017 r. stawka bazowa określona w § 1 w odniesieniu do mieszkań 
zlokalizowanych na terenach o szczególnym znaczeniu dla potrzeb komunalnych wynosi 4,50 
zł/1 m2. 
 
§ 3. Ustala się stawkę czynszu za lokal socjalny w wysokości połowy stawki najniższego 
czynszu określonego w Gminnym Zasobie Mieszkaniowym. 
 
§ 4. Traci moc zarządzenie nr 26/2011 Burmistrza Gminy Górzno z dnia 29 lipca 2011 r. w 
sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu 
mieszkalnego należącego do zasobu mieszkaniowego gminy. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 maja 2017 roku, a najemców obejmuje po 
trzymiesięcznym okresie wypowiedzenia warunków umowy najmu. 
 
§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Usług Komunalnych w 
Górznie. 
 

Burmistrz Miasta i 
Gminy Górzno 

-//- 

Tomasz Kinicki 


